
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Provádění auditů projektů OPVK“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita v Ostravě 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Evidenční číslo veřejné zakázky: 366168 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní  

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování auditorských služeb (zajištění a 
provedení externího auditu) pro zadavatele k projektům hrazeným z prostředků Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost po dobu 24 kalendářních měsíců. 
 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Nabídková cena uchazeče, jemuž byla veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 
rámcová smlouva, činí 277.000,- Kč bez DPH. Tato částka představuje nabídkovou cenu za 
poskytnutí služeb (provedení auditů projektů) dle předpokládaného rozsahu stanoveného 
v příloze č. 2 zadávací dokumentace. Celková cena veřejné zakázky představuje její 
předpokládanou hodnotu, tzn. 1.500.000,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AUDIT Brno, spol. s r.o. 
Sídlo:     Příkop 6, 602 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26243709 
DIČ:     CZ26243709 
Nabídková cena bez DPH:  907.500,- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   AUDIT DANĚ CZ s.r.o. 
Sídlo: Velké Kunratické 1318/37,  

148 00 Praha 4 - Kunratice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28416821 
DIČ:     CZ28416821 
Nabídková cena bez DPH:  277.000,- Kč 
 
 
 



 2 

Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   TOP AUDITING, s.r.o. 
Sídlo:     Koliště 1965/13a, 602 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     45477639 
DIČ:     CZ45477639 
Nabídková cena bez DPH:  532.000,- Kč 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   eNovation s.r.o. 
Sídlo:     Štěpánská 621/34, 110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27909751 
DIČ:     CZ27909751 
Nabídková cena bez DPH:  301.500,- Kč 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   AUDIT PROFESIONAL, spol. s r.o. 
Sídlo: Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     48390861 
DIČ:     CZ48390861 
Nabídková cena bez DPH:  665.000,- Kč 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   MGI HÁJEK, KOČOVÁ & spol., s.r.o. 
Sídlo:     Jaselská 18, 160 00 Praha 6 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     61855120 
DIČ:     CZ61855120 
Nabídková cena bez DPH:  352.000,- Kč 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   NEXIA AP a.s. 
Sídlo:     Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     48117013 
DIČ:     CZ48117013 
Nabídková cena bez DPH:  435.000,- Kč 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   ABC.AUDIT, s.r.o. 
Sídlo:     Erbenova 783/29, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25899007 
DIČ:     CZ25899007 
Nabídková cena bez DPH:  669.000,- Kč 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:   Inter-Consult, spol. s r.o. 
Sídlo:     Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     63674432 
DIČ:     CZ63674432 
Nabídková cena bez DPH:  342.000,- Kč 



 3 

Nabídka č.    10 
Obchodní firma:   INTEREXPORT BOHEMIA, spol. s r.o. 
Sídlo:     Mikulandská 2/123, 110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     48112500 
DIČ:     CZ48112500 
Nabídková cena bez DPH:  316.000,- Kč 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH UCHAZEČŮ 
 
Vyloučení z důvodu nesplnění podmínek stanovených zákonem či zadavatelem: 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:   Inter-Consult, spol. s r.o. 
Sídlo:     Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     63674432 
DIČ:     CZ63674432 
 
Odůvodnění:  
Zadavatel jako součást zadávacích podmínek předožil obchodní a platební podmínky ve 
smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona. Obchodní a platební podmínky uvedené v Zadávací 
dokumentaci – Část 2 – Obchodní podmínky byly vypracovány ve formě a struktuře rámcové 
smlouvy o provádění auditů projektů a její přílohy návrhu smlouvy o provedení auditu 
projektu. Uchazeč měl do těchto obchodních podmínek pouze doplnit údaje nezbytné pro 
vznik návrhu smlouvy a takto doplněné předložit jako svůj návrh smlouvy. Uchazeč ve své 
nabídce předložil pouze rámcovou smlouvu o provádění auditů projektů, avšak její příloha, 
smlouva o provedení auditu projektu, která je nedílnou součástí rámcové smlouvy, již 
přiložena nebyla. Ze strany uchazeče tak nepředložením kompletního návrhu smlouvy, 
včetně požadované přílohy, nebyl dodržen zadavatelem stanovený požadavek na obsah 
obchodních a platebních podmínek. Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 
zákona vyřadila nabídku uchazeče z dalšího posouzení a hodnocení nabídek pro nesplnění 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Na základě výše uvedeného je 
zadavatel povinen nabídku uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyloučit 
z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   AUDIT DANĚ CZ s.r.o. 
Sídlo: Velké Kunratické 1318/37,  

148 00 Praha 4 - Kunratice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28416821 
DIČ:     CZ28416821 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH        277.000,- Kč 
 

Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného 
uchazeče obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 
 



 4 

7. SUBDODÁVKY 
 
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů. 
 
V Ostravě dne 10. 9. 2013  
 

 

 

 

 
prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc. 

 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2013-09-10T14:16:33+0200
	Prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.




